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PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

O ZNAKU ZP 15/2020 

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych 

odpowiedzi dotyczących treści SIWZ w przetargu na dostawę do Miejskiego Centrum Opieki dla Osób 

Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie środków ochrony 

indywidualnej oraz wyrobów medycznych i sprzętu medycznego.  

 

Treść pytania:  

Pytanie 1 (dotyczy Części nr 1 – rękawice nitrylowe i SIWZ pkt XVII.1. dla części nr 1) 

„Prosimy o dopuszczenie rękawic nitrylowych przebadanych według równoważnej europejskiej normy 

EN 374-2:2014 (potwierdzone raportem badań wystawionym przez jednostkę niezależną) zamiast PN 

EN ISO 374-2:2020-03 i przyznanie 30 punktów w ocenie jakościowej za ww. dokument.” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe przebadane według równoważnej europejskiej normy EN 

374-2:2014, co będzie skutkowało – przy potwierdzeniu raportem badań wystawionym przez 

jednostkę niezależną – przyznaniem 30 punktów w ocenie jakościowej. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 2 (dotyczy Części nr 1 – rękawice nitrylowe) 

„Prosimy o dopuszczenie rękawic nitrylowych przebadanych według równoważnej europejskiej normy 

EN ISO 374-1:2016 zamiast PN EN ISO 374-1:2017-1?” 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe przebadane według równoważnej europejskiej normy EN 

ISO 374-1:2016. 

 

Treść pytania:  

Pytanie 3 (dotyczy Części nr 2 – Fartuch flizelinowy) 

„Czy Zamawiający dopuści fartuchy z rękawem zakończonym gumką?” 

 

Odpowiedź:  

Tak. 

 


